— Produktkort 09002540036953

Baron's Food https://www.baronsfood.fi/sv/lemon-sun-citronpulver-300g-09002540036953

N

Lemon Sun citronpulver 300g

% WIBERG.co

Produktkod
EAN-kod
Foérsaljningsenhet
Ursprungsland
Varumarke

Total hallbarhet (dagar)
Nettovikt

Energi

Kolhydrat

Protein

Fett

Mattat fett

Salt

Fiber

Natrium

Socker

196271
09002540036953
st

Osterrike

Wiberg

540

3009

1721 kJ (409 kcal)
88.7¢

0.3¢g

4249

0.14 ¢

0g

0.2g

0g

88.7¢

Wiberg Lemon Sun produkt med naturlig citronolja. Praktisk och problemfritt att anvanda, i stéllet for farska citroner
eller citronskal. Idealisk for saval efterratter som fisk. Den som véljer den har produkten kan tryggt lita pa att
WIBERG alltid erbjuder hégsta kvalitet i en optimal férpackning.

Ingrediensforteckning

dextros, surhetsreglerande medel (citronsyra), naturlig citronolja (4%), ingeféra, kryddor, aromer.

Forvaringsinstruktioner for konsument

Forvara pa en torr och sval plats.

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava
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